
Horse Classics

Ellwangen - Killingen

Horse Classics

Ellwangen - Killingen

Prüfung Nr.: 11 Youngster Tour Springpferde-LP Klasse: A** Freitag, 24. August 2012 Beginn: 8:30 Uhr

Richtverf.: A Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 8 1. Stechen über: 2. Stechen über:

LPO § 363.1 Bahnlänge: 340 mtr. Sprünge: 9 Bahnlänge: 0 mtr. Bahnlänge: 0 mtr.

FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 59 sek. Hindernisfehler:  sek. Erlaubte Zeit: 0 sek. Erlaubte Zeit: 0 sek.

Höhe: 1,05 mtr. Höchstzeit: 118 sek. Geschl. Hindernis: Höchstzeit: 0 sek. Höchstzeit: 0 sek.

Richterturm

10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

E
in

ritt / A
u

s
ritt

1

Start

2

3

4

5

6

7

8a 8b Ziel

2012


	Prf.11 Spf.A.VSD
	Zeichenblatt-1


